



Ministerstwo Sprawiedliwości

Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych

DIRS-XX.252.8.2026
Warszawa, 25 sierpnia 2026 r.

Wykonawcy

Dot: Zaprośenie do składania ofert na „Zakup szkolenia - MS 55371 Administrowanie systemem Windows Server”

W dniu 24 sierpnia 2026 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od Wykonawcy, które przedstawiam wraz z odpowiedziami poniżej:

Pytanie 1: Czy szkolenie będzie finansowane w 100 % ze środków publicznych?

Odpowiedź: Tak, całość kosztów realizacji szkolenia zostanie pokryta ze środków publicznych.

Pytanie 2: Czy szkolenie ma być realizowane jako szkolenie zamknięte, tylko dla pracowników Zamawiającego?

Odpowiedź: Szkolenie nie musi mieć charakteru zamkniętego, może być realizowane jako szkolenie otwarte, w którym uczestniczyć będą zarówno osoby wskazane przez Zamawiającego, jak i inni uczestnicy.

Pytanie 3: Czy zapytanie ma służyć tylko oszacowaniu wartości zamówienia, czy już na tym etapie Zamawiający będzie mógł dokonać wyboru Wykonawcy?

Odpowiedź: Przedmiotowe Zaprośenie do składania ofert nie służy oszacowaniu wartości zamówienia. Jest to postępowanie prowadzone w celu wyboru Wykonawcy i udzielenia zamówienia. Postępowanie prowadzone jest poza zakresem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 Pzp.

Oferty złożone w odpowiedzi na zaproszenie będą podlegały ocenie zgodnie z warunkami i kryteriami określonymi w Zaprośeniu do składania ofert, a Zamawiający dokona wyboru najkorzystniejszej oferty i będzie uprawniony do zawarcia umowy z wybranym Wykonawcą.

Z wyrazami szacunku
Tomasz Wojdat
Zastępca Dyrektora
Departament Informatyzacji i Rejestrów Sądowych
/podpisano elektronicznie/